بلافاصله درخواست وام پنج میلیارد دلاری از این صندوق کرد.
این نخستین بار در ۵۰ سال اخیر اســت که ایران از صندوق بین‌المللی پول تقاضای وام
کرده اســت؛ برخی منابع خبری می‌گویند که ایران آخرین بار در ســال ۱۹۶۲ میلادی

)۱۳۴۱ خورشیدی( برای آخرین بار از صندوق بین‌المللی پول تقاضای وام کرده بود.
عبدالناصر همتی، رئیس‌کل بانک مرکزی ایران نیز پیش‌تــر در مصاحبه‌ای با بلومبرگ
گفته بود که تمام اطلاعات و داده‌های مــورد نیاز صندوق بین‌المللی پول را برای ارزیابی
صلاحیت‌ ایران ارائه داده‌ایم و این اطلاعات و آخرین اطلاعات اقتصادی در وب سایت بانک